בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר
המאשימה
נגד
הנאשמת

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אריאל בן חמו ועו"ד שמעון שימן
נטלי מטייב - בעצמה ע"י ב"כ עו"ד רונן טל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשמת הודתה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום המתוקן .
לפיכך אני מרשיע אותה בעבירה שיוחסה לה בכתב האישום המתוקן .

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , סגן נשיאה

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בביצוע עבירות בניגוד לסעיף 10 (א) בפקודת התעבורה, יחד עם עבירות בניגוד לתקנות 21, 49 (ב) (2) בתקנות התעבורה ועבירת הביטוח.

במילים אחרות, גרמה הנאשמת ביום 24.8.2016, לתאונה בה לא נגרמו חבלות של ממש זאת בעודה בלתי מורשת לנהיגה.

הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על
תנאי למשך 2 שנים.

ד. הנני גוזר על הנאשמת 1 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשמת תבצע ותורשע בביצוע עבירה של
נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף או נהיגה בזמן פסילה והכל תוך 1 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , סגן נשיאה

הוקלד על ידי ארלט איטח